
2022 年 3 ⽉ 4 ⽇ 
バドミントン指導者各員 

北海道コンサドーレ札幌バドミントンチームによる 

指導者講習会開催のお知らせ 
 
 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   
  この度、北海道を拠点に活動をしている「北海道コンサドーレ札幌バドミントンチーム」が 2022 年 3 ⽉ 11
⽇（⾦）〜14 ⽇（⽉）の期間にうるま市で合宿を⾏っていることから、沖縄県内のバドミントン指導者を対象と
した指導者講習会を 2022 年 3 ⽉ 12 ⽇（⼟）に開催させて頂くことになりました。 
 
 この取り組みの背景は、沖縄県の事業である「スポーツコンベンション受⼊付加価値構築⽀援事業」において、
スポーツチームが来沖された際、合宿や⼤会の活動だけで終わらず、県内の⽅とのスポーツ交流の機会を創出す
ることやスポーツチームによる指導機会の創出を図ることで、トップで活躍している指導者やアスリートから学
びの機会を作ること等を⽬的としています。 
 
 つきましては、下記概要をご確認頂き、皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 
 

記 
1. 開催⽇程  2022 年 3 ⽉ 12 ⽇（⼟）17:30〜19:30 
2. 開催場所  うるま市⽯川体育館（うるま市⽯川⽯崎 1-2） 
3. 講師    北海道コンサドーレ札幌バドミントンチーム 監督 吉⽥ 仁 ⽒ 他 
4. 対象者   沖縄県内バドミントン指導者 
5. 定員⼈数  50 名 
6. 参加費   無料 
7. 申込み⽅法 申込専⽤フォームからお申し込み下さい 
        申込フォーム：https://forms.gle/Wd8ofzPtUBWWBMPp9 
8. 申込期⽇  2022 年 3 ⽉ 12 ⽇（⼟）10:00 まで 
9. 持ち物   バドミントンができる準備をして来て下さい 
10. その他   当⽇は、指導者講習会の様⼦を撮影させて頂きます。 
11. 注意事項  37.5 度以上の場合や体調が優れない、ご家族や勤め先・ご⾃⾝の⾝近に新型コロナウイルス感

染症に感染した⽅、またその可能性がある⽅がいらっしゃる場合には、ご参加をお控え頂きま
すようお願い致します。 

以上 
 

 当機会をご活⽤頂き、トップチーム指導者から学びを得て頂けますと幸いです。 
 

事務局：スポーツデータバンク沖縄株式会社 筑井 祥 
問い合わせ先：s-tsukui@sdb-group.co.jp / sho.tsukui@gmail.com 

申込フォーム QR コード 


